
 

 

   

 

2025年 8月１日 

お取引先各位 

株式会社セコニック 

製品ソリューションズ営業部  

計測機器営業課 

 

【温湿度記録計】 センサー価格改定のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、表題の件につきましてご案内申し上げます。昨今の原材料及び部品価格の高騰、ならびに物流費の

上昇により、弊社といたしましても可能な限りのコスト吸収に努めてまいりましたが、現行価格の維持が極

めて困難な状況となっております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記の通り製品価格を改定させていただく運びとなりました。 

お取引先様にはご負担をおかけすることとなり、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◼ 価格改定時期  

2025年 9月１日受注分から適用 

 

 

◼ 対象製品と改定価格 

製品名 製 番 現行価格 改定後価格 

温湿度センサー HEAA 25,000 50,000 

    ＊校正・修理ご依頼時のセンサー交換費用も上記価格になります。 

 

◼ お問い合わせ先 

ご不明な点がございましたら、下記営業担当窓口までお問い合わせください。 

   株式会社セコニック 製品ソリューションズ営業部 計測機器営業課 

   〒154-0001 東京都世田谷区池尻３丁目 1番 3号 

   TEL：03-5433-3622 FAX：03-3410-2611 

    

 

 

 

以上 


